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از تبریک برای مدال طلا تکواندو
تا محکومیت جنایت صهیونیست ها

گروه سیاسی: مسعود پزشکیان رییس جمهوری اسلامی ایران شامگاه 
شنبه و روز یکشنبه برنامه های کاری متفاوتی داشت.

مجامع جهانی و کشــورهای اسلامی با حداکثر توان مانع از تکرار جنایات 
صهیونیست ها شوند

رئیس جمهوری در واکنش به حمله بی رحمانه شــبانگاهی به مدرســه 
آوارگان فلســطینی در محله »الدرج« و به شــهادت رساندن بیش از یکصد 
پناه جو تاکید کرد: مجامع جهانی و کشورهای اسلامی با حداکثر توان ممکن 

مانع از تکرار جنایات ضد بشری صهیونیست ها شوند.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی ریاست جمهوری، دکتر مسعود پزشکیان 
با صدور اطلاعیه ای ضمن محکوم کردن شدید اقدام غیرانسانی و ددمنشانه 
رژیم غاصب صهیونیســتی در حمله بی رحمانه شبانگاهی به مدرسه آوارگان 
فلســطینی در محله »الدرج« و به شــهادت رســاندن بیش از یکصد نفر از 
پناه جویــان تصریح کــرد: رژیم صهیونیســتی تنها در ســایه حمایت های 
دولت های مدعی حقوق بشــر است که دســت به این نسل کشی ها می زند، 
دولت هــا و نهادهایــی که از یک طرف دم از مذاکــره برای صلح و آتش بس 
می زنند و از طرف دیگر، هیچ حد و مرزی در پشتیبانی و حمایت از این رژیم 
ســفاک برای خود قائل نیستند؛ به استناد آموزه های حقوق بشری و فرهنگ 
و بینش اسلامی، قطعا با این رفتارهای دوگانه شریک جرم رژیم کودک کش 

در همه این رخدادهای تلخ هستند.
رئیــس جمهوری افزود: رژیــم غاصب صهیونیســتی در ادامه جنایات و 
نسل کشــی خود در غزه، با حمله بی رحمانه شــبانگاهی به مدرسه آوارگان 
فلســطینی در محله »الدرج« با به شــهادت رســاندن بیش از ۱۰۰ نفر از 
پناه جویان، لکه ننگ دیگری بر پرونده سیاه و پر از ظلم و جنایت خود افزود 

و احساسات همه وجدان های بیدار و آزاده جهان را جریحه دار کرد.
پزشــکیان در این اطلاعیه تصریح کرد: بی تردید تکرار این گونه جنایت ها 
برآمــده از احســاس حقارت و درماندگی ســران ددمنــش و جنایتکار این 
رژیم برابر ایســتادگی مردم مقاوم غزه و همچنین سرپوشــی بر بحران ها و 
ناکارآمدی های داخلی اســت که سرتاسر سرزمین های اشغالی را فراگرفته و 

باند جنایتکار صهیونیستی را در مسیر فروپاشی قرار داده است.
رئیس جمهوری افزود: رژیم صهیونیســتی که با ایــن جنایت، بار دیگر 
چهره واقعی و خوی وحشیگری خود را به جهانیان نشان داده، تنها در سایه 
حمایت های دولت های مدعی حقوق بشر است که دست به این نسل کشی ها 
می زنــد، دولت ها و نهادهایی کــه از یک طرف دم از مذاکــره برای صلح و 
آتش بس می زنند و از طرف دیگر، هیچ حد و مرزی در پشــتیبانی و حمایت 
از این رژیم سفاک برای خود قائل نیستند؛ به استناد آموزه های حقوق بشری 
و فرهنگ و بینش اســلامی، قطعا با این رفتارهای دوگانه شریک جرم رژیم 

کودک کش در همه این رخدادهای تلخ هستند.
پزشــکیان تصریح کرد: اینجانب ضمن محکوم کردن شــدید این اقدام 
غیرانســانی و ددمنشــانه و با ابراز همدردی عمیق با خانواده های شــهدا و 
آســیب دیدگان این فاجعه و تســلیت به ملت مقاوم فلسطین، فرماندهان و 
مبارزان جبهه مقاومت و خانواده های مکرم این شهیدان از مجامع جهانی به 
ویژه شــورای امنیت سازمان ملل و کشورهای اسلامی می خواهم در راستای 
مسئولیت خود در حفاظت از صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی، با حداکثر 

توان ممکن مانع از تکرار این گونه جنایات ضد بشری شوند.
رئیس جمهوری کسب مدال طلای المپیک را

به آرین سلیمی تبریک گفت
رئیس جمهوری کســب مدال طلای المپیک را به آرین ســلیمی تبریک 
گفت و تصریح کرد، پسر عزیزمان آرین سلیمی، طلای مقتدرانه ات خستگی 

را از تن مان بیرون کرد.
مســعود پزشکیان در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: پسر عزیزمان آرین 

سلیمی، طلای مقتدرانه ات خستگی را از تن مان بیرون کرد.
پزشــکیان افزود: جوان اول ایران در المپیک، با یک مدال خوشرنگ دل 

مردم را به دست آوردی، همیشه سرافراز باشی.
آرین ســلیمی تکواندوکار وزن به اضافه ۸۰ کیلوگرم ایران با شایســتگی 
به مدال طلای بازی های المپیک پاریس دســت یافت و به ۱۶ ســال انتظار 

پایان داد.
عارف: مجامع بین المللی شریک جرم جنایت 

رژیم صهیونیستی هستند
معــاون اول رئیس جمهور در واکنش به حمله بی رحمانه شــبانگاهی به 
مدرسه آوارگان فلســطینی در محله »الدرج« و به شــهادت رساندن بیش 
از یکصــد پناه جو تاکید کرد: مجامع بین المللی شــریک جرم جنایت رژیم 

صهیونیستی هستند.
محمدرضا عارف در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: فاجعه بزرگ انسانی 
که در غزه شــکل گرفته، جلوه ای دیگر از تضییع تاریخی حقوق ملت مظلوم 
فلســطین و اعمال صریح زور علیه صاحبان اصلی ســرزمینهای اشغال شده 

توسط رژیم غاصب صهیونیستی است.
وی افزود: در این بین مجامع بین المللی و مدعیان حقوق بشر زبان در کام 

گرفته اند و شریک جرم این جنایت هستند. شرم بر شما
ابوالفضل کیانی رئیس دفتر معاون اول رئیس جمهور شد

معــاون اول رئیس جمهور در حکمی »ابوالفضل کیانــی بختیاری« را به 
عنوان رئیس دفتر خود منصوب کرد.

به گزارش ایرنا، با صدور حکمی از ســوی محمدرضــا عارف، »ابوالفضل 
کیانی بختیاری« به عنوان رئیس دفتر معاون اول رئیس جمهور منصوب شد.
در حکم معاون اول رئیس جمهوری آمده است: نظر به تعهد تجارب ارزنده 
و توانمندی هــای علمی، مدیریتی و اجرایی، به موجب این حکم جنابعالی را 
به سمت »مشاور و رئیس دفتر معاون اول رئیس جمهور« منصوب می نمایم.
امید اســت با اتکال بــه خداوند متعال ضمن اســتفاده از توانمندی های 
همکاران و همراهی همه مدیران و کارشناسان اندیشمند، با برقراری ارتباط و 
هماهنگی های مؤثر ستادی و دستگاه های اجرایی و اهتمام شایسته به وظایف 
قانونــی و در چارچــوب میثاق »دولت وفاق ملی« در انجام مســئولیت های 

محوله موفق و مؤید باشید.
اولین حضور معاون پارلمانی رئیس جمهور در مجلس

معــاون پارلمانی رئیس جمهــور برای اولین بار در جلســه علنی مجلس 
شورای اسلامی شرکت کرد و مورد استقبال نمایندگان قرار گرفت.

به گزارش ایرنا، شــهرام دبیری معاون پارلمانــی رئیس جمهور صبح روز 
یکشنبه برای اولین بار با استقبال گرم رئیس و نمایندگان مجلس وارد صحن 

علنی مجلس شورای اسلامی شد.
محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی پس از ورود »دبیری« به 
صحن در سخنانی ضمن خیر مقدم و آرزوی موفقیت اظهار امیدواری کرد: با 
اقدامات او سطح تعامل و همکاری دولت و مجلس بیش از پیش افزایش یابد 
و این تلاش ها به تسهیل گری برای پیشرفت امور مردم بینجامد. نمایندگان 
مجلس نیز با حضور در کنار دبیری انتصاب وی را تبریک گفته و بر تعامل و 

هماهنگی با معاونت امور مجلس تاکید کردند.
معاون امور مجلس پیش از حضور در صحن علنی مجلس در محل یادمان 
شــهدای مدفون در حیاط مجلس به مقام والای شــهیدان ادای احترام و با 

آرمانی های شهدا تجدید میثاق کرد.

بازدید از مرکز حفاظت از آسمان کشور
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با حضور در ایســتگاه رادار شهید بیدی 

تربت جام از بخش  های مختلف این ایستگاه راداری بازدید کرد.
به گزارش ایسنا، امیرسرتیپ علیرضا صباحی فرد در ادامه بازدید از سایت ها 
و مواضع پدافندی در شمال شرق کشور، ضمن حضور در ایستگاه رادار شهید 
بیدی تربت جام، از بخش های مختلف بازدید و میزان آمادگی رزم و عملیاتی 

این ایستگاه را مورد ارزیابی قرار داد.
وی در حاشــیه بازدید از این ایســتگاه راداری، اظهار کرد: تلاش های بی 
وقفه کارکنان نیروی پدافند هوایی ارتش در راســتای حفاظت و حراســت از 
آســمان ایران، اقتدار و امنیت کشور را در پی دارد. نیروی پدافند هوایی ارتش 
با بهره گیری از تجهیزات پیشرفته و نیروی انسانی متخصص، نقش به سزایی در 

حفاظت آسمان کشور ایفا می کند.
فرمانده نیــروی پدافند هوایی ارتش در این بازدیــد ضمن ابراز رضایت از 
آمادگی کارکنان این ایستگاه راداری، از زحمات آن ها قدردانی و بر تلاش هرچه 

بیشتر در راستای ارتقای آمادگی رزمی تأکید کرد.

دولت

دفاعی

معرفی وزرای دولت پزشکیان
گروه سیاســی- فخری سادات مســچی: پس از فراز  
نشیب های بسیار بلاخره مســعود پزشکیان لیست وزرای 

پیشنهادی خود را به مجلس شورای اسلامی تقدیم کرد.
بر این اســاس برای وزارت آمــوزش و پرورش علیرضا کاظمی،  
وزارت ارتباطــات و فنــاوری اطلاعات سیدستار هاشــمی، وزارت 
اطلاعات سیداســماعیل خطیــب، وزارت اقتصاد و امــور دارایی 
عبدالناصر همتی، وزارت امور خارجه ســیدعباس عراقچی، وزارت 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی محمدرضا ظفرقندی، وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی احمد میدری، وزارت جهاد کشــاورزی 
غلامرضا نوری قزلجه، وزارت دادگســتری امین حســین رحیمی، 
وزارت دفاع، پشتیبانی و نیروهای مسلح عزیز نصیرزاده، وزارت راه 

و شهرســازی فرزانه صادق، وزارت صنعت، معدن و تجارت محمد 
اتابک، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری حســین ســیمایی صراف، 
وزارت فرهنگ و ارشاد اســلامی سیدعباس صالحی، وزارت کشور 
اسکندر مومنی، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
ســید رضا صالحی امیری، وزارت نفت محسن پاک نژاد، وزارت نیرو 
عباس علی آبادی و وزارت ورزش و جوانان احمد دنیامالی به مجلس 
جهت اخذ رای اعتماد معرفی شــده اند. قرار است صلاحیت وزیران 
پیشــنهادی این هفته در کمیســیون های مجلس و از هفته آینده 
در صحن علنی مجلس شورای اسلامی از سوی نمایندگان بررسی 
شود. برای شناخت بیشتر از وزرای پیشنهادی نگاهی گذرا به سوابق 

اجرایی و علمی هرکدام از آنها می اندازیم.

وزارت آموزش و پرورش

 علیرضــا کاظمی متولد ۱۳۴۴ مشــهد 
و تحصیلکــرده حــوزه و دانشــگاه و عضو 
هیات علمی دانشــگاه فرهنگیــان یکی از 
شخصیت های سیاسی و فرهنگی ایران است 
که بیشــتر به دلیل فعالیت هایش در حوزه 

آموزش و پرورش شناخته می شود.
وی در مقاطع مختلف، مســئولیت های 
گوناگونــی در ایــن حوزه بر عهده داشــته 
است که یکی از مهم ترین مسئولیت های او 
سرپرستی وزارت آموزش و پرورش جمهوری 
اســلامی ایران در شــهریور ۱۴۰۰ بود؛ در 
آن زمــان حســین باغگلی به عنــوان وزیر 
پیشــنهادی این وزارتخانه رای لازم را برای 
حضور در دولت ســیزدهم از مجلس کسب 
نکرد و محســن حاجی میرزایی وزیر وقت 
آموزش و پرورش از مســئولیت خود استعفا 
کرد تا رئیس جمهــور جدید بنا بر برنامه ها 
و مصالح خود سرپرســت این وزارتخانه را تا 
زمان معرفی وزیر پیشنهادی بعدی انتخاب 

کند.
وی همچنیــن پیش از ایــن قائم مقام 
دبیرکل ســتاد مبارزه با مواد مخدر، مشاور 
وزیر آمــوزش و پرورش و رئیس ســازمان 

دانش آموزی بود.
معاون پرورشی و فرهنگی، معاون آموزش 
متوسطه، مدیرکل فرهنگی و هنری وزارت 
آمــوزش و پــرورش و مدیــرکل آموزش و 
پرورش استان خراسان رضوی از دیگر سوابق 

اجرایی کاظمی است.

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات

ستار هاشــمی، متولد ۱۳۵۵ در یاســوج 
اســت. او دکترای مهندسی کامپیوتر دارد و 
اســتاد تمام گروه مهندسی کامپیوتر شیراز 

است. 
سخت افزار  کارشناسی  مدرک  همچنین 
را از دانشــگاه اصفهــان، کارشناسی ارشــد 
هوش مصنوعی را از دانشــگاه علم و صنعت 
و دکترای هوش مصنوعی  را از دانشگاه علم و 
صنعت و موناش استرالیا دریافت کرده است.
ستار هاشــمی کــه در وزارت ارتباطات 
دولــت دوازدهم معاون فنــاوری و نوآوری 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات )۱۳۹۸ 
تا ۱۴۰۰( بــود بعد از پایــان این دولت به 
سازمان ثبت اســناد و املاک کشور رفت و 
معاون توسعه فناوری و خدمات الکترونیک 

ثبتی در این سازمان شد.
از دیگر ســوابق اجرایی کــه در کارنامه 
کارای او دیده می شــود رئیس هیات مدیره 
شــرکت ایرانســل ) ۱۴۰۲ تا کنون، معاون 
فناوری اطلاعات شرکت ارتباطات زیرساخت 
)۱۳۹۶ تــا ۱۳۹۸(، عضو شــورای راهبری 
توسعه مدیریت ســازمان فناوری اطلاعات 
کشور )۱۳۹۶ تا ۱۳۹۸(،مدیر کل ارتباطات 
و فناوری اطلاعات اســتان فــارس )۱۳۹۴ 
تــا ۱۳۹۶(، رئیس دانشــکده آموزش های 
الکترونیکــی دانشــگاه شــیراز )۱۳۹۲ تا 
۱۳۹۴(، رئیس بخــش کامپیوتر و فناوری 
اطلاعات دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر 
)۱۳۹۰ تا ۱۳۹۲( و دبیر کارگروه توســعه 
دولت الکترونیک اســتان فارس )۱۳۹۵ تا 

۱۳۹۶( است.

وزارت اطلاعات

حجت الاسلام سید اســماعیل خطیب 
وزیر فعلی اطلاعات به عنوان وزیر پیشنهادی 
اطلاعــات در دولت چهاردهــم به مجلس 

معرفی شده است. 
وزیر فعلی اطلاعات، متولد ســال ۱۳۴۰ 
در قائنات است، سید اسماعیل خطیب در ۳ 
شهریور ۱۴۰۰ از سوی سید ابراهیم رئیسی 
به عنوان وزیر پیشنهادی اطلاعات در دولت 
سیزدهم به مجلس شورای اسلامی معرفی 
شــد و با تعــداد ۲۲۲ رأی موافق، ۴۸ رأی 
مخالف و ۱۷ رأی ممتنع از مجلس شورای 
اســلامی برای تصدی وزارت اطلاعات رأی 

اعتماد گرفت.
حضور در درس خــارج فقه رهبر معظم 
انقلاب و آیــات عظام فاضل لنکرانی، مکارم 
شــیرازی و مرحوم آیت الله حاج آقا مجتبی 
تهرانی، حضور و فعالیت در اطلاعات عملیات 
ســپاه از ســال ۱۳۵۹، فعالیــت در وزارت 
اطلاعــات با توجه به آشــنایی با موضوعات 
اطلاعاتــی و امنیتی، حضــور در دفتر مقام 
معظم رهبری، ریاســت مرکــز حفاظت و 
اطلاعات قوه قضائیه و رئیس حراست آستان 
قدس رضوی از ســوابق اجرایی، مدیریتی و 

فعالیت های وی بوده است.

وزارت امور اقتصادی و دارایی

عبدالناصــر همتــی متولــد ۱۳۳۶ در 
کبودرآهنگ و یک سیاستمدار و اقتصاددان 
ایرانی اســت. وی هم اکنون به عنوان استاد 
دانشــکده اقتصاد دانشــگاه تهران فعالیت 

می کند.
وزیر پیشــنهادی اقتصاد دارای دکترای 
اقتصاد از دانشــگاه تهران اســت و فعالیت 
سیاسی خود را از ســال ۱۳۵۹ در سازمان 
صدا و ســیما آغاز کرده و تا ۱۳۶۸ به عنوان 
مدیــرکل خبر فعالیت داشــت. از ۱۳۶۸ تا 
۱۳۷۳ عهده دار معاونت سیاســی سازمان 

صدا و سیما بود.
وی از سال های ۱۳۷۳ تا ۱۳۸۵ به مدت 
۱۲ ســال، رئیس بیمه مرکــزی جمهوری 
اسلامی ایران و از ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۲ برای مدت 
۷ ســال مدیرعامل بانک سینا و از ۱۳۹۲ تا 

۱۳۹۵ نیز مدیرعامل بانک ملی ایران بود.
همتی از ۱۳۹۵ تــا ۱۳۹۷ برای بار دوم 
به عنوان بیمه مرکزی جمهوری اســلامی 
ایران را انتخاب شد. وزیر پیشنهادی اقتصاد 
به مدت ۵ ســال در زمان ریاست جمهوری 
حسن روحانی عضو کمیته اقتصادی شورای 

عالی امنیت ملی بود.
وی از ســال ۱۳۹۷ تــا ۱۴۰۰ به عنوان 
هجدهمیــن رئیــس کل بانــک مرکــزی 
جمهوری اســلامی ایران فعالیت کرد. وی 
همچنین مدت خیلی کوتاهی ســفیر ایران 

در چین بود.

وزارت امورخارجه

سیّد عباس عراقچی )زاده ۱۴ آذر ۱۳۴۱( 
دیپلمات و سیاستمدار ایرانی است که از سال 
۱۴۰۰ به عنوان دبیر شورای راهبردی روابط 
خارجی فعّالیت می کند. وی از سال ۱۳۹۶ 
تا ۱۴۰۰ ســمت معاون سیاســی وزیر امور 
خارجه ایران را برعهده داشــت. او همچنین 
از اعضای تیم مذاکره کننده هســته ای ایران 
با گروه ۱+۵ بوده  که در وین حضور داشــته  

است.
روابط  کارشناســی  دانش آموختــه   وی 
بین الملل از دانشکده روابط بین الملل وزارت 
امور خارجه، کارشناسی ارشد علوم سیاسی 
از دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی 
و همچنین دکترای اندیشــه های سیاسی از 

دانشگاه کنت است.
عراقچی فعالیت خود در وزارت خارجه را 
از سال ۱۳۶۷ آغاز کرد. او در فاصله سال های 
۱۳۷۸ تا ســال ۱۳۸۲ به عنوان سفیر ایران 
در فنلاند و از سال  ۱۳۸۶ تا ۱۳۹۰ به عنوان 
سفیر ایران در ژاپن فعالیت می کرد. وی در 
سال ۱۳۹۲ برای یک دوره ۴ ماهه در دولت 
دهم سرپرست سخنگوی وزارت امور خارجه 
بود و از سال ۱۳۹۲ تا سال ۱۳۹۶ نیز سمت 
معاون حقوقی و بین الملل وزیر امور خارجه 

را برعهده داشت.
او در پی تغییر ساختار این وزارتخانه، از 
۲۷ دی ۱۳۹۶ تا ۲۳ شهریور ۱۴۰۰ سمت 
معاون سیاســی وزیر امور خارجه را برعهده 
داشــت و در حال حاضر به عنوان مشــاور 
عالــی وزیر امور خارجــه، عضو انجمن ملی 
دیپلماسی و دبیر شــورای راهبردی روابط 
خارجی جمهوری اســلامی ایــران فعالیت 

می کند.

وزارت بهداشت 
درمان و آموزش پزشکی

محمدرضــا ظفرقنــدی فــوق تخصص 
جراحی عروق و اســتاد تمام دانشگاه علوم 
پزشکی تهران اســت؛ وی اکنون دبیر کلی 
انجمن اسلامی جامعه پزشــکی ایران را بر 
عهده دارد. ظفرقندی در شهر تهران متولد 
و بزرگ شــده محله سرچشمه است. دوران 
ابتدایی تا دبیرســتان را در مدرســه علوی 

بــه آموختن پرداخت و در ســال تحصیلی 
از  فارغ التحصیل شــد. پس   ۱۳۵۵-۱۳۵۴
آن به دبیرستان مفید رفت تا به امر معلمی 
بپــردازد. وی همزمان با معلمی در ســال 
۱۳۵۵ در رشته پزشکی دانشگاه تهران قبول 

و ادامه تحصیل داد.
وی برای کمک بــه مصدومان جنگ به 
عنوان جــراح داوطلب به جبهه جنگ ایران 
و عراق اعزام شــد. پس از بازگشت از جنگ 
و اتمام دوره دســتیاری جراحی در دانشگاه 
علوم پزشکی تهران در سال ۱۳۶۸ به درجه 
اســتادیاری نائل و ســپس در سال ۱۳۷۰ 
دوره فلوشــیپ جراحی عروق و تروما را در 
دانشگاه علوم پزشکی شــهید بهشتی آغاز 
کرد، رشــته ای که ثمره آن راه اندازی بخش 
جراحی عروق در ســال ۱۳۷۴ در دانشگاه 

علوم پزشکی تهران شد.
ظفرقنــدی در ســال ۱۳۷۴، موفق به 
راه اندازی مرکز تحقیقات تروما در بیمارستان 
سینا شد و در ســال ۱۳۸۳ به درجه استاد 

تمامی دانشگاه نائل شد.

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

احمد میدری )متولــد ۱۳۴۲ در آبادان( 
اقتصــاددان ایرانی و معــاون رفاه اجتماعی 
وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی در دولت 
حسن روحانی بوده است. وی دارای دکترای 
تخصصی اقتصاد و کارشناسی ارشد توسعه و 
برنامه ریزی اقتصادی از دانشگاه تهران است.

در انتخابات زودهنــگام چهاردهم دوره 
ریاســت جمهوری در ایران، احمد میدری 
به عنوان مشاور اقتصادی مسعود پزشکیان، 
نامــزد جبهه اصلاحــات، در برنامه میزگرد 
اقتصادی شبکه یک ســیما حاضر شد. این 
اقتصاددان بازســازی اقتصادی بر اســاس 
عدالــت اجتماعی را ایده اصلی پزشــکیان 
دانست. از سوابق اجرایی، آموزشی و پژوهشی 
احمد میدری می توان به معاون وزیر کار در 
دولت های یازدهم و دوازدهم، نماینده مجلس 
شورای اســلامی در دوره ششم، مشاور قائم 
مقام وزیر اقتصــاد، عضو هیات مدیره بیمه 
دانا، عضو ناظر شــورای برنامه ریزی استان 
خوزســتان در دوره نمایندگی، عضو هیات 
علمی دانشگاه شهید چمران اهواز، تدریس 
در دانشگاه علامه طباطبایی از سال ۱۳۸۳ 
تاکنون در دوره های کارشناسی و کارشناسی 
ارشد، تدریس در دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
شیراز و آبادان، دروس اقتصاد خرد و کلان، 
پژوهشــگر مرکز تحقیقات اســتراتژیک  و 
پژوهشگر مرکز پژوهش های مجلس شورای 

اسلامی اشاره کرد.

 وزارت جهاد کشاورزی

غلامرضا نــورزی قزلجــه متولد ۱۳۴۹ 
در اســتان آذربایجان شــرقی، شهرســتان 
بستان آباد است و از حوزه انتخابیه بستان آباد 
به نمایندگــی در دوازدهمین دوره مجلس 
شــورای اسلامی انتخاب شده است. وی هم 
اکنون عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع 
طبیعی و رئیس فراکسیون مستقلین ولایی 
مجلس شورای اســلامی است. نوری قزلجه 
دارای فوق لیســانس مهندســی کشاورزی 
و دانشــجوی دکترای سیاســت و توســعه 

کشاورزی است. 
نورزی قزلجــه در دوره هــای یازدهم و 
دوازدهم مجلس شــورای اسلامی به عنوان 
نماینده حضور داشته است. وی در موضوعات 
مختلفی از جمله توسعه مناطق روستایی و 
حمایت از کشــاورزی و حقوق شــهروندی 

فعالیت کرده است. 
همچنین، او در کمیسیون کشاورزی، آب، 
منابع طبیعی و محیط زیست مجلس فعالیت 

می کند. 
غلامرضــا نــوری قزلجه دارای ســوابق 
مختلفی در حوزه های سیاســی و اجرایی از 
جمله معاونت پارلمانــی وزارت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات، مشاور استاندار آذربایجان 
غربــی و مدیــرکل دفتر هماهنگــی امور 
اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی است. 
نوری قزلجه در این ســمت نیز به توســعه 
اقتصادی اســتان آذربایجان شــرقی کمک 
کــرده و در بهبود وضعیت اقتصادی منطقه 

نقش آفرینی کرده است.

وزارت دادگستری

امین حسین رحیمی متولد سال ۱۳۴۷ 
ملایر و دانش آموخته دکتری در رشته فقه 
و حقوق جزا، قاضی دادگســتری با بیش از 
۳۵ سال خدمت در مشاغل مختلف قضایی 
است. معاون منابع انســانی و امور فرهنگی 
قوه قضاییه، نماینده مردم ملایر در مجلس 
هشتم، مشــاور رئیس قوه قضاییه، دادستان 
دیوان محاسبات کشــور، رئیس کل دیوان 
محاسبات کشــور، معاون سیاسی و امنیتی 
دادستان کل کشور و مشاور عالی رئیس قوه 
قضاییه و رئیس مرکز امور هماهنگی مجلس 
از جمله سوابق مدیریتی و اجرایی وی است.

رحیمی در میان اعضــای کابینه دولت 
ســیزدهم بالاتریــن میــزان رأی اعتماد را 
کسب کرده بود و نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی در جریان بررسی صلاحیت وزیران 
پیشــنهادی دولت ســیزدهم با ۲۷۷ رأی 
موافــق، ۵ رأی مخالــف و ۳ رأی ممتنــع، 
امین حســین رحیمــی را به عنــوان وزیر 

دادگستری انتخاب کرده بودند.

وزارت دفاع 
و پشتیبانی نیروهای مسلح

عزیز نصیــرزاده متولد ۱۳۴۳ در شــهر 
سراب اســتان آذربایجان شرقی است که از 
سال ۱۴۰۰ تاکنون، به عنوان جانشین رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ایران فعالیت می کند. وی همچنین در فاصله 
ســال های ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ فرمانده نیروی 

هوایی ارتش بود.
ســرتیپ نصیــرزاده دوران تحصیــلات 
متوســطه را در تهران گذراند. وی در سال 
۱۳۶۱ به اســتخدام نیــروی هوایی ارتش 
جمهوری اســلامی ایران درآمــد و پس از 
فارغ التحصیلی از دانشــکده خلبانی نیروی 
هوایــی ارتش و طــی دوره های آموزشــی 
در ایران و پاکســتان، به گــردان تاکتیکی 
هواپیمــای اف-۱۴ پیوســت. او از اواســط 
جنگ ایران و عراق به عنوان خلبان جنگنده 
اف-۱۴ در چندین مأموریت هوایی شرکت 
داشــت. وی پس از جنگ در ســمت هایی 
چون وابسته نظامی جمهوری اسلامی ایران 
در ایتالیا، مدیریت جنگ الکترونیکی معاونت 
عملیات نهاجــا، معاونت اطلاعــات نیروی 
هوایی، معاونت طرح و برنامه نهاجا، معاونت 
هماهنگ کننده نیروی هوایی )رئیس ستاد 
نیروی هوایی ارتش( و جانشــینی فرمانده 
نیروی هوایی ارتش فعالیت داشــته اســت. 
عزیز نصیرزاده در سال ۱۳۹۱ درجه سرتیپی 

دریافت کرد.
وزارت راه و شهرسازی

فرزانه صادق مالواجرد متولد ۲۱ شهریور 
ســال ۱۳۵۵، متاهــل و دارای یــک فرزند 
اســت. وی دارای مدرک کارشناســی ارشد 
پیوسته معماری از دانشگاه تهران و دکترای 
شهرسازی از دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم 
و تحقیقات است که دارای ۲۸ سال سابقه کار 
بوده و به جز مدت کوتاهی که در شهرداری 
تهران اشــتغال به کار داشــت، بخش عمده 
سوابق خدمتی وی در وزارت راه و شهرسازی 
بــوده اســت.وی از بدو اســتخدام به عنوان 
کارشناس دفتر معماری، معاون دفتر نظارت 
بر طرح های توســعه و عمران شهری، معاون 
شهرســازی اداره کل مسکن استان همدان، 
مدیر کل دفتر معماری و طراحی شــهری و 
بافت های واجــد ارزش و پس از آن به مدت 
کوتاهی مدیر کل شهرسازی شهرداری تهران 
مشغول به فعالیت بوده است و آخرین سمت 
اجرایــی وی معاونت معماری و شهرســازی 

وزارت راه و شهرسازی بوده است.

ادامه در صفحه 3

»مردم سالاری« بررسی می کند:

آغاز ماراتن رأی اعتماد مجلس به کابینه چهاردهم
میانگین سنی کابینه پزشکیان

بالاتر از دولت رئیسی

صبح دیروز )یکشنبه( اسامی ۱۹ وزیر پیشنهادی 
کابینه مسعود پزشکیان برای گرفتن رأی اعتماد از 
پارلمان نشــینان معرفی شد و حالا چشم ها خیره 
به ساختمان هرمی شکل بهارستان است تا ببینند 
در جلسات بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی چه 
خواهد گذشت و کدام یک از این وزرای پیشنهادی 

می توانند از فیلتر نمایندگان عبور کنند. 
مسن ترین و جوان ترین وزیر پیشنهادی کابینه 

هر چند که در زمان بررسی اسامی وزرای پیشنهادی در 
شورای راهبری، محمد جواد ظریف، رئیس این شورا گفته 
بود که ســن ۶۰ درصد از افراد حاضر در کابینه، از ۵۰ الی 
۵۵ پایین تر است؛ اما فقط سن وزرای پیشنهادی آموزش 
و پرورش، ارتباطات و فناوری اطلاعات، جهاد کشاورزی و 
راه و شهرســازی از ۵۵ سال کمتر است و حدود ۱۱ وزیر 

پیشنهادی هم بالای ۶۰ سال سن دارند. 
میانگین سنی وزرای پیشــنهادی دولت پزشکیان ۵۹ 
سال و هفت ماه اســت که در صورتی که تمام اعضای آن 
بتوانند رأی اعتماد مجلس را به نام خود کنند، ۶ ســال و 
۷ ماه از دولت سیزدهم پیرتر است.  میانگین سنی کابینه 
اول رئیسی که ۱۸ وزیر آن رأی آورده بودند ۵۳ سال بود.

لقــب جوانترین وزیر پیشــنهادی کابینه چهاردهم به 
صورت مشترک به ستار هاشمی وزیر پیشنهادی ارتباطات 
و فرزانه صادق مالواجرد وزیر پیشــنهادی راه و شهرسازی 
با ۴۸ سال سن تعلق می گیرد. عبدالناصر همتی هم با ۶۷ 
سال سن به عنوان مسن ترین وزیر پیشنهادی کابینه هم 

شناخته می شود. 
سهم استان ها از کابینه چهاردهم

از ســوی دیگر، با مرور اسامی وزرای پیشنهادی کابینه 
چهاردهم، این پرسش ایجاد می شود که سهم استان ها از 
فهرست پیشنهادی کابینه چهاردهم چقدر است؟ بر اساس 
بیوگرافی منتشر شده از ۱۹ وزیر پیشنهادی ۳ نفر متولد 
اســتان تهران هســتند و ۲ وزیر هم سهم استان خراسان 

جنوبی هستند. 
وزرای جهــاد کشــاورزی و دفــاع هم متولد اســتان 
آذربایجان شرقی هستند و زادگاه وزرای پیشنهادی علوم و 

فرهنگ  هم استان خراسان رضوی است. 
زادگاه ستار هاشــمی وزیر ارتباطات با ۴۸ سال سن به 
شهر یاســوج می رسد و اســتان همدان هم دو وزارتخانه 

اقتصاد و دادگستری را در اختیار دارد.
مدرک تحصیلی وزرای پیشنهادی  پزشکیان

همچنین  بررسی سوابق تحصیلی وزرای پیشنهادی که 
توسط مسعود پزشکیان معرفی شده اند نشان می دهند که 
اکثر آنان از دانشــگاه های تهران، علم و صنعت و دانشگاه 
آزاد انتخابات شده اند و برخی از آنان هم مدرک تحصیلی 
خود را در دانشــگاه های خارج از کشور اخذ کردند. مانند 
ستار هاشــمی که دکتری هوش مصنوعی خود را دانشگاه 
موناش استرالیا و دانشگاه علم و صنعت کسب کرده است.

عباس عراقچی هم اگر چه کارشناسی ارشد خود را در 
دانشگاه آـزاد تهران به اتمام رساند اما مدرک دکتری خود 
را از دانشــگاه کنت انگلیس گرفت. محمدرضا ظفرقندی 
هم که فوق تخصص جراحی عروق و اســتاد تمام دانشگاه 
علوم پزشــکی تهران بوده اســت، دوره فلوشیپ جراحی 
عروق و تروما را در دانشــگاه علوم پزشکی شهید بهشتی 
آغاز کرد که ثمره آن راه انــدازی بخش جراحی عروق در 
سال ۱۳۷۴ در دانشــگاه علوم پزشکی تهران شد. در این 
میان، رضا صالحی امیری هم که به عنوان وزیر پیشنهادی 
میراث فرهنگی معرفی شده و سابقه ریاست در کمیته ملی 
المیپک را در کارنامه دارد، مقاطع کارشناســی ارشد علوم 
سیاسی و دکتری مدیریتی خود را در دانشگاه آزاد گذرانده 
است. همچنین احمد دنیامالی، نماینده مجلس هم که به 
عنوان وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان معرفی شده است، 
تحصیلات خود را در رشــته های معماری و شهرسازی و 
برنامه ریزی شهری به اتمام رســانده است.  محمد اتابک 
وزیر پیشنهادی نفت هم مدرک کارشناسی ارشد مهندسی 
عمران خود را از دانشگاه میشیگان آمریکا اخذ کرده است.

قدرت بازدارندگی امروز کشورمان
به برکت خون شهداست

معــاون هماهنگ کننده ارتش با بیــان این که قدرت 
بازدارندگی امروز جمهوری اســلامی به برکت خون شهدا 
به دست آمده است، گفت: امروز رژیم غاصب صهیونیستی 
نیز می داند که حتما تو دهنی سختی از ناحیه بازدارندگی 
جمهوری اســلامی در پاســخ به جنایتش در کشورمان 
متحمل خواهد شــد. امیر دریادار »حبیب الله سیاری« در 
اجلاسیه استانی کنگره شــهدای در غربت استان یزد در 
پردیس بین المللی دانشــگاه علوم پزشکی یزد برگزار شد، 
ضمن گرامیداشــت یاد تمام شهدا به ویژه شهدای غریب 
و تسلیت ایام عزاداری ماه صفر، یادآور شد: امام راحل)ره( 
فرمودند؛ »محرم و صفر است که اسلام را زنده نگه داشته« 

و این از بار معنایی بالایی برخوردار است.
وی با قدردانی از برگزارکنندگان این جلاسیه استانی، 
افزود: مقام معظم رهبری در این باره می فرمایند؛ »زنده نگه 

داشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست.«
وی با اشاره به بیانات معظم له مبنی بر این که »ما هر 
چه داریم به برکت خون شهداست«، عنوان کرد: دشمن به 
دنبال پیروزی انقلاب اسلامی از هر ترفندی برای شکست 
انقلاب و بازگشت حکومت مســتبد پهلوی استفاده کرد؛ 
ابتدا با تفرقه افکنی بین قومیت ها پرداخت و در ادامه ۱۷ 
هزار نفر را در کشــورمان ترور کرد و پس از ناکامی در این 
حربه، حمله نظامی به خاک جمهوری اسلامی را عملیاتی 
کرد. معــاون هماهنگ کننده ارتش، اولین هدف عراق در 
حمله به خاک کشورمان را شکست انقلاب اسلامی خواند 
و بــا بیان این که در آن مقطــع زمانی، جهان در وضعیت 
دو قطبی قرار داشــت ولی هر دو بلوک شــرق و غرب بر 
سر شکست انقلاب اسلامی متحد شدند، گفت: کشورهای 
زیادی از طریق نظامی و اطلاعاتی و مالی، رژیم بعث عراق 

را بر علیه کشورمان تجهیز و تا بن دندان مسلح کردند.
وی افزود: رژیم بعث از چنان پشــتوانه ای برخوردار بود 
که بنا بر تصوراتش می خواست یک روزه خرمشهر، سه روزه 
آبادان و یک هفته ای تهران را به تصرف خود درآورد ولی در 
همان ساعات اولیه حمله هواپیماهای عراق به ایران در روز 
۳۱ شهریورماه، با پاسخ نیروی هوایی کشورمان مواجه شد.

ویژه

رویداد


